АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________2025 г.

№_______

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13.06.2019 №261

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13.06.2019 №261 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области субсидий некоммерческим организациям, ведущим деятельность по развитию предпринимательства на территории муниципального образования «Тереньгульский район» следующее изменение, изложив пункт 6.2 Порядка в следующей редакции:

1.1.«6.2. Администрация проводит проверки соблюдения получателем субсидии условий и порядка предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии. Органы муниципального финансового контроля проводят проверки в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                               Г.А.Шерстнев
0000